Приложение 2

к Административному регламенту предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

ФОРМА
оформления заявления для предоставления муниципальной услуги

Начальнику управления культуры
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края
____________________________________
(Ф.И.О.)
от__________________________________
(Ф.И.О. или организационно-правовая
форма юр. лица и Ф.И.О. руководителя)
проживающего(ей) (зарегистрированного)
по адресу:___________________________
(почтовый адрес юр. лица)
адрес объекта:________________________
тел.:________________________________
почтовый и электронный адрес:_________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий

Прошу предоставить информацию о времени и месте в ______________ __________________________________________________________________
(укажите учреждение, временной период)

театральных представлений;
филармонических и эстрадных концертов;
гастрольных мероприятий театров и филармоний;
киносеансов;
анонсы данных мероприятий.
Информацию прошу выдать____________________________________
(указать способ передачи: лично заявителю, уполномоченному лицу или отправить
                              по почте либо в электронном виде)

___________________________           ___________                          _____________________
(наименование должности)                    (подпись)                             (расшифровка подписи)

3

2

Приложение 3

к Административному регламенту предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

БЛОК-СХЕМА
последовательности административных процедур при предоставлении муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack]Прием и регистрация заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги. Общий срок выполнения данной административной процедуры составляет 2 рабочих дня

Принятие решения о предоставлении муниципальной услуги, либо
об отказе в предоставлении муниципальной услуги. Общий срок выполнения данной административной процедуры составляет 5 рабочих дней

Информация о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
Мотивированный отказ в предоставлении муниципальной услуги

Выдача заявителю (или в МФЦ) отказа в предоставлении муниципальной услуги. Общий срок выполнения данной административной процедуры составляет 3 рабочих дня

Выдача заявителю (или в МФЦ) информации о муниципальной услуге. Общий срок выполнения данной административной процедуры составляет 3 рабочих дня